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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,520,117.85
 19,520,117.85
 19,520,117.85

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
08019021257190

08019023539107

08019015795246

08019015795246

08019021257190

05019995136860

08019015802625

05019995122957

08019019084949

08019020223455

05019017938732

05019008192540

0705-1993-00010

05019010314509

0703-1984-05635

08019020223455

05019010314509

05019995136860

05019010314509

0449001

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA, S DE R.L.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

INVERSIONES OLIVERA S DE RL

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

SERVICIOS DE SEGURIDAD Y ELECTRONICA S.  DE R. L

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

REFRISAN S DE R L DE C V

GRUPO KAPA 7 S. DE R.L.

VICTOR JOSE ALVARENGA ESPINO

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

DANNI LISETH SANDOVAL URRUTIA

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


